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金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2PDC1A100110

  1

グループ

2PDC1A00032 UN       2.00

アームチェアー

Ｐ６２１　ＣＥ－９７５Ｗ８５　ＶＺＥ６又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

1

0001

2PDC1A00032 UN       2.00

ソファー

Ｐ６２１　ＣＥ－９７３Ｗ８５　ＶＺＥ６又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

2

0002

2PDC1A00032 UN       1.00

応接用センターテーブル

Ｐ６２１　ＮＴ－２５０Ｗ８５Ｎ又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

3

0003

2PDC1A00032 UN       3.00

中量ラック

Ｐ７５４　ＭＭ－Ｗ０７６４５又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

4

0004

2PDC1A00032 UN       2.00

ロビーチェア

Ｐ９８９　ＲＬ－１８ＬＢＮＺ　７６８－６０１又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

5

0005

2PDC1A00032 UN       2.00

ワークテーブル

Ｐ９１８　３７４－１０１又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

6

0006

2PDC1A00032 UN       3.00

パソコンラック

Ｐ１５１　ＲＡＣ－ＥＣ１５Ｎ２又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

7

0007

2PDC1A00032 SH       1.00

フレキシブルパーテーション

Ｐ６０３　４Ｗ５５ＡＳ－ＦＪ７７又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

8

0008

2PDC1A00032 SH       1.00

パーティーション４Ｗ６５シリーズ

Ｐ５９９　４Ｗ６５ＦＡ　Ｈ２１６又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

9

0009
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2PDC1A100110

  2

グループ

2PDC1A00032 UN       6.00

充電式サイクロンスティッククリーナ

Ｐ８２０　ＳＣＤ－１４１Ｐ－Ｂ　１２５－８８９又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

10

0010

2PDC1A00032 UN       1.00

スチールラック

Ｐ６２　ＳＨＲ－３３２６Ｐ又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

11

0011

2PDC1A00032 UN       1.00

スチールラック

Ｐ６２　ＳＨＲ－３２２６Ｐ又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

12

0012

2PDC1A00032 UN       1.00

サイクロンクリーナー

Ｐ８１８　ＩＣ－Ｃ１０２－Ｗ　７５５－０１１又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

13

0013

2PDC1A00032 UN       2.00

クロスパーテーション

Ｐ９９７　ＫＰＫ－１Ｗ又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

14

0014

2PDC1A00032 UN       1.00

メタルラック

Ｐ１０５３　ＭＲ－１８１８Ａ又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

15

0015

2PDC1A00032 EA       1.00

木製カウンター型食器棚

Ｐ１０４６　ＰＳ００５－Ａ　８６８－８３３又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

16

0016

2PDC1A00032 EA       1.00

収納付きカフェカウンター

Ｐ１０４６　ＲＦＤＢＣ－１０４０ＮＢ－ＯＰ　１２８－１６８又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

17

0017

2PDC1A00032 UN       1.00

マネージャーチェア

Ｐ９３５　ＲＡ－１８５５（Ｌ）ＢＫ　７５４－２７７又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

18

0018
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2PDC1A100110

  3

グループ

2PDC1A00032 UN       1.00

マネージャーチェア

Ｐ９３５　ＲＳ－２４９５　１４８－４３９又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

19

0019

2PDC1A00032 SH       1.00

取水マット

Ｐ１１０５　３８０－９３１又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

20

0020

2PDC1A00032 SH       1.00

ロールスノコ

Ｐ１１０６　５１５－４３３又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

21

0021

2PDC1A00032 UN       1.00

投影対応ホワイトボード

Ｐ１０９２　ＶＳ２－３４ＰＳＰ　７４０－３６２又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

22

0022

2PDC1A00032 SH       9.00

ＪＫパネル

Ｐ１０６８　ＪＫ－１８１２ＢＥ　３８１－１４７又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

23

0023

2PDC1A00032 PC      18.00

ＪＫパネル用安定脚両面

Ｐ１０６８　ＪＫ－ＡＫＷ　３６４－９１３又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

24

0024

2PDC1A00032 PC      18.00

ＪＫパネル用エンドカバー

Ｐ１０６８　ＪＫ－１８２５ＥＣ　３８１－１４９又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

25

0025

2PDC1A00054 UN       2.00

ハイカウンター

Ｐ１０５８　ＣＳ－１８９ＨＳＴ　７２７－４８０又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

26

0001

2PDC1A00054 UN       4.00

オフィスシュレッダーＬＸ２２０

Ｐ２２８　１１６－９２１又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

27

0002
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2PDC1A100110

  4

グループ

2PDC1A00054 UN       1.00

ラテラルファイリングキャビネット

Ｐ４０９　Ｌ６－Ａ１０５Ｈ－３　６４８－４１７又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

28

0003

2PDC1A00054 UN       1.00

クリアケースキャビネット

Ｐ４１１　ＲＥ－Ａ１０５ＫＡ－ＣＴＮ　６３５－１７２又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

29

0004

2PDC1A00054 UN       2.00

ベース

Ｐ４１７　Ｌ５－Ａ１１Ｍ４　６３５－７５５又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

30

0005

2PDC1A00054 UN       1.00

脚付両面ホワイトボード

Ｐ１０９１　ＶＳ２－３４ＤＳＰ　７４０－３５２又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

31

0006

2PDC1A00054 UN       1.00

ホワイトボード予定表

Ｐ３７５　ＬＢ２－４３０－Ｋ０１２　４２３－８９８又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

32

0007

2PDC1A00054 UN       2.00

フォールディングテーブル

Ｐ９１３　ＹＳ－１５４５　７６８－２０７又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

33

0008

2PDC1A00054 UN       2.00

衝立式パネル

Ｐ１０８２　ＳＭＣ７４０４９４９６　３８１－１７５又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

34

0009

2PDC1A00054 UN       2.00

衝立式パネル

Ｐ１０８２　ＳＭＣ７４０４９３９６　３８１－１７４又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

35

0010

2PDC1A00055 UN       1.00

ジャーポット

Ｐ６４５　４４４８１又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

36

0001
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2PDC1A100110

  5

グループ

2PDC1A00055 UN       2.00

パイプハンガー

Ｐ１７１５　２８９１７６又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

37

0002

2PDC1A00055 UN       2.00

壁掛ホワイトボード

Ｐ１０９５　３３７－８７５又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

38

0003

2PDC1A00055 UN       2.00

上わく付踏台３段

Ｐ１１４０　３８０－６９８又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

39

0004

2PDC1A00055 UN       4.00

電気ポット

Ｐ８３１　７６９－８８９又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

40

0005

2PDC1A00055 UN       2.00

上給水ハイブリット式加湿器

Ｐ８２５　１２５－８９９又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

41

0006

2PDC1A00055 SH       4.00

ミーティングチェア

Ｐ９６１　７５４－５７０又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

42

0007

2PDC1A00055 UN       1.00

フォールディングテーブル

Ｐ９１２　８５１－０２３又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

43

0008

2PDC1A00055 UN      10.00

折りたたみチェア

Ｐ９７９　７０６－９０４又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

44

0009

2PDC1A00055 EA       1.00

電波時計

Ｐ１１１６　８６２－９６６又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

45

0010
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2PDC1A100110

  6

グループ

2PDC1A00055 PC       8.00

お掃除ばさみ

Ｐ７２２　７４３－４８２又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

46

0011

2PDC1A00055 UN       6.00

セキセイテレフォンアーム（フレックスタイプ））

Ｐ３３９　５４１－１６２又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

47

0012

2PDC1A00055 UN       2.00

衝立式パネル

Ｐ１０８２　３８１－１７５又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

48

0013

2PDC1A00055 UN       2.00

衝立式パネル

Ｐ１０８２　３８１－１７４又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

49

0014

2PDC1A00062 UN       2.00

フリーラック

Ｐ１０４８　８８９－４４９又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

50

0001

2PDC1A00062 EA       1.00

ステンレス室内物干し

Ｐ７０４　８６５－９９８又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

51

0002

2PDC1A00062 UN       1.00

脚折り畳み式テーブル

Ｐ９３２　７６７－９６０又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

52

0003

2PDC1A00062 UN       1.00

ミーティングボード

Ｐ１０９０　７４０－３５０又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

53

0004

2PDC1A00062 UN       3.00

マイティハンガーチャンプ

Ｐ１１２０　８６３－０９４又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

54

0005
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単　位

検査

2PDC1A100110

  7

グループ

2PDC1A00062 EA       3.00

ビジネスバック

Ｐ１１２　６２７３－９８７０又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

55

0006

2PDC1A00062 EA       1.00

ステンレスピンチハンガー

Ｐ７０４　１２６－４２３又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

56

0007

2PDC1A00062 SH       8.00

転倒防止用ジョイントシールＳ

Ｐ２３　８６９－０９０又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

57

0008

2PDC1A00062 UN       1.00

ラミネーター

Ｐ２０８　７２６－７８６又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

58

0009

2PDC1A00062 SH       2.00

抗菌マット

Ｐ１１０６　７６８－４３２又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

59

0010

2PDC1A00062 UN       4.00

空気清浄機

Ｐ８２３　７０７－３８５又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

60

0011

2PDC1A00062 UN       1.00

エアコン風よけカバー

Ｐ８２９　７４３－３５３又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

61

0012

2PDC1A00062 PK      60.00

ラミネートバッグ　大

Ｐ４２２　２３２－８２７又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

62

0013

2PDC1A00062 PK      20.00

ラミネートバッグ　中

Ｐ４２２　２３２－８２６又は同等品以上とする

水戸市北見町１－１１

合同庁舎　３階

水戸市北見町１－１１

令和5年2月13日～令和5年2月22日

3

H1

63

0014


